ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DE 
VIAS E PRAÇAS PÚBLICAS, PARA OS FESTEJOS NATALINOS DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA e HOMOLOGAR à empresa WB DOS 
SANTOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 05.892.014/0001-80, com 
valor de R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais). 

Terra Nova/BA, 05 de dezembro de 2024 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal